Jndiciions III. ( idefl Anno Ch. 5?oo.)

Sigaum manious fitprafcripti Sigifredi

Comitis
,

qui ut fupra interfuit

.

Rotgerius Vicecomes interfui

,

Teufprandtis Judex Domni Regis /«.

tcrfui ; &c.

Notitia ipfa ab ordine rsleEia interro.

gaverunt prediBi ^uditores eofdem Wa.
vingum & .Ambrofium Advocatus

,
qui

eontra ipfam notitiam dicere volerent
, ft

fe concrederent bona & verax effe , aut

fi aliquid contra eofdem denominatos ho.

raines
,

qualiter in eadem legitur notitia

de eorum pcrfonis feu Cafts & rebus
,

^uibus ipfi ad fuorum videtur tenere pro.

prietatem
, aliquid dicere volerent , aut

de eorum Libertate inobviare , an non .

Qui ipfi Waningus & ^mbroftus ^Ad.

vocatus manifefie dixerunt & profe[/i

funt ,
quod contra notitiam ipfam nihil

dicere volerent , eo quod bona & verax

ejfe , & nihil de eorum nominati homi.

ncs
,

qualiter in eadem legittir notitia

,

perfonis de eortim Libertate , & de ca.

fis & rebus
, quibus ad fuorum tenere

videtur proprietate , contradicere volerent

,

quia nec legibus poffunt , eo quod inven.

tum baberent , & juxta eadem notitia
,

quam ut fupra ofienfum efl , legibus de

fuarum perfonis Liberi effe deberent , &
fuorum proprietatem in eorum poteflatem
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A, & libertatem haberent , & parti Comi.

tati ipftis Mcdtolanenfis , neqtic jam di.

He Curtis Palaticio nihil pertinere , nifi

tantum illis Cafis & rebus in Ble/la.

tio &c. His peraflis & manifefiatione

,

ut fupra legitur &c. & judicaverunt &c.
Hddefredus , Bonifredus , Urfus &c. de

fucrtim perfonis Liheri effe & permane-

re debeient &c. Et finita efi cauja

.

J5
Ego x^delgifus Notarius ex juffione

prediHi Comiti Palatii , & amonitione

fttprafcriptorum Jtidicum fcripft & in.

tcifui, ^nno Imperir Domni Ludohici

Imperatoris Menfe Septembris , In.

diclione V.

Signum manibus fuprafcriptl Sigtfrcdi

Comitis Palatii
,
qui ut ftipra interfuit

.

Rotgerio Vicecomes interfuit , &c.

(- Ut legenti conRare poteft , con«

tendebat Advocatus Comitis Medio»
lanenfis , eos viros ./ildiones efle , fi«

bique obnoxios . Erit autem mihi in-

fra in Differtat. XV. de Manumiffion.

peculiaris fermo de ^ldionibus . li

contra , fe ^timannos & Liberos non
folum voce profitebantur, fed & ra-

tionibus ac teftibus adhibitis oftende-

D bant . Ajunt ergo illi ,
parentes fuos

I
Liberos homines juiffe ,

feaue in eadem

Libertate de Libero patre & de Libera

matre natos , fibique efle aliquantum

terrae a parentibus fuis hereditario